MUNICIPALIDAD

MARIANO ROQUE ALONSO

Boquerdn esq. Ballivian | Tel.: (595 21) 752 202 - 754 540. | municipalidad.mralonso@gmail.com

ESTADO DE RESULTADO
CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO - 2025

DENOMINACION DE LA CUENTA

GESTION ECONOMICA

GASTOS

INGRESOS

TOTAL DE INGRESOS
INGRESOS CORRIENTES
IMPUESTOS DIRECTOS
- Impuestos sobre la Propiedad
- Impuestos Internos sobre Bienes y Servicios
- Otros Ingresos Tributarios
INGRESOS NO TRIBUTARIOS
- Tasas y Derechos
- Multas y Otros Derechos no Tributarios
VENTA DE BIENES Y SERV. DE LA ADM. PUBLICA
- Venta de Bienes de la Administracion Publica
- Venta de Servicios de la Administracion Publica
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

- Transf.Consol.Ent. y Org. del Estado p/Coparticipac.

RENTAS DE LA PROPIEDAD
- Arrend. de Inmuebles, Tierras, Terrenos y Otros
OTROS RECURSOS CORRIENTES
- Otros Recursos
INGRESOS DE CAPITAL
VENTA DE CAPITAL
- Venta de Activos de Capital
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
- Transf. Consol. de Entidades y Org. del Estado
RECURSOS DE FINANCIAMIENTO
AFECTACION PRESUPUESTARIA DE SALDOS
- Por Afectacion Presupuestaria de Saldos

21.917.508.964
11.160.082.085
9.732.124.868
4.557.878.354
4.713.627.171
460.619.343
626.748.482
622.589.185
4.159.297
570.937.249
64.995.400
505.941.849
208.065.896
208.065.896
5.295.590
5.295.590
16.910.000
16.910.000
792.388.703
50.539.357
50.539.357
741.849.346
741.849.346
9.965.038.176
9.965.038.176
9.965.038.176

TOTAL DE GASTOS
GASTOS CORRIENTES
SERVISIOS PERSONALES
- Remuneraciones Bésicas
- Asignaciones Complementarias
- Personal Contratado
- Otros Gastos de Personal
SERVICIOS NO PERSONALES
- Servicios Basicos
- Gastos para Servicios de Aseo, Mant. y Reparaciones
- Servicios Técnicos y Profesionales
- Servicio Social
GASTOS DE CONSUMOS E INSUMOS
- Bienes de Consumo de Oficinas e Insumos
- Combustibles y Lubricantes
- Otros Bienes de Consumo
SERVICIO DE LADEUDA PUBLICA
INTERES DE LADEUDA PUBLICA INTERNA
- Interes de la Deuda con el Sector Privado
OTROS GASTOS CORRIENTES
- Pago de Impuestos, Tasas y Gastos Judiciales
GASTOS DE CAPITAL
SERVICIOS DE LA DEUDA PUBLICA
- Amortizacion de la Deuda Publica Interna
POR AFECTACION PRESUPUESTARIA DE SALDOS
- Por afectacion presupuestaria de Saldos
SUB-TOTAL
RESULTADO
TOTAL

11.476.579.576
625.760.094
357.832.694
215.242.826
5.000.000
134.512.500
3.077.368
212.623.533
33.314.051
61.836.313
45.859.263
71.613.906
11.900.817
4.050.817
5.850.000
2.000.000
14.834.167
14.834.167
14.834.167
28.568.883
28.568.883
885.781.306
885.781.306
885.781.306
9.965.038.176
9.965.038.176

11.476.579.576

21.917.508.964

10.440.929.388

21.917.508.964

21.917.508.964
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